1
のスーパーWバイト
フィッティングは、今までのWバ
イトジョイントの数々のノウハウ
を受けついだタイプⅡ型チューブス
コネクター であり、ステンレス鋼
という素材の良さを、ピュアーな
状態で保ち、センチュリー、ある

SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ5
6
SUPER W-BITE FITTING
ハーフユニオン（Rねじ）
ハーフユニオン（NPTねじ）
呼び径 D A D1 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/8 (PT1/8) 5 14 14 36 28 18 SUWH-6A
6 R1/4 (PT1/4) 5 14 14 39 31 18 SUWH-6B
6 R3/8 (PT3/8) 5 14 17 41 33 18 SUWH-6C
6 R1/2 (PT1/2) 5 14 23 46 38 18 SUWH-6D
8 R1/8 (PT1/8) 5 17 17 41 31 21 SUWH-8A
8 R1/4 (PT1/4) 6 17 17 44 34 21 SUWH-8B
8 R3/8 (PT3/8) 6 17 17 45 35 21 SUWH-8C
8 R1/2 (PT1/2) 6 17 23 50 40 21 SUWH-8D
10 R1/8 (PT1/8) 5 21 21 45 33 25 SUWH-10A
10 R1/4 (PT1/4) 7.5 21 21 51 39 25 SUWH-10B
10 R3/8 (PT3/8) 8 21 21 49 37 25 SUWH-10C
10 R1/2 (PT1/2) 8 21 23 58 46 25 SUWH-10D
12 R1/8 (PT1/8) 5 23 23 47 35 28 SUWH-12A
12 R1/4 (PT1/4) 7.5 23 23 54 42 28 SUWH-12B
12 R3/8 (PT3/8) 10 23 23 51 39 28 SUWH-12C
12 R1/2 (PT1/2) 10 23 23 59 47 28 SUWH-12D
呼び径 D A D1 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 5 14 14 36 28 18 SUWH-6AN
6 1/4 NPT 5 14 14 39 31 18 SUWH-6BN
6 3/8 NPT 5 14 19 41 33 18 SUWH-6CN
6 1/2 NPT 5 14 23 46 38 18 SUWH-6DN
8 1/8 NPT 5 17 17 41 31 21 SUWH-8AN
8 1/4 NPT 6 17 17 44 34 21 SUWH-8BN
8 3/8 NPT 6 17 19 45 35 21 SUWH-8CN
8 1/2 NPT 6 17 23 50 40 21 SUWH-8DN
10 1/8 NPT 5 21 21 45 33 25 SUWH-10AN
10 1/4 NPT 7.5 21 21 48 36 25 SUWH-10BN
10 3/8 NPT 8 21 21 49 37 25 SUWH-10CN
10 1/2 NPT 8 21 23 53 41 25 SUWH-10DN
12 1/8 NPT 5 23 23 47 35 28 SUWH-12AN
12 1/4 NPT 7.5 23 23 50 38 28 SUWH-12BN
12 3/8 NPT 10 23 23 51 39 28 SUWH-12CN
12 1/2 NPT 10 23 23 54 42 28 SUWH-12DN
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ6
7
サーモカップル式ハーフユニオン（Rねじ）
オリフィスハーフユニオン（Rねじ）
SUPER W-BITE FITTING
呼び径 D A B B1 L L1 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/4 (PT1/4) 14 14 39 31 SUWH-6B-T/C
6 R3/8 (PT3/8) 14 17 41 33 SUWH-6C-T/C
6 R1/2 (PT1/2) 14 23 46 38 SUWH-6D-T/C
8 R3/8 (PT3/8) 17 17 45 35 SUWH-8C-T/C
8 R1/2 (PT1/2) 17 23 50 40 SUWH-8D-T/C
10 R3/8 (PT3/8) 21 21 49 37 SUWH-10C-T/C
10 R1/2 (PT1/2) 21 23 58 46 SUWH-10D-T/C
12 R1/2 (PT1/2) 23 23 59 47 SUWH-12D-T/C
呼び径 D A D1 D2 B B1 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/4 (PT1/4) 5 0.3 14 14 39 31 18 1.5 SUWH-6B-H0.3
6 R1/4 (PT1/4) 5 0.5 14 14 39 31 18 1.5 SUWH-6B-H0.5
6 R1/4 (PT1/4) 5 1 14 14 39 31 18 1.5 SUWH-6B-H1
6 1/4 NPT 5 0.3 14 14 39 31 18 1.5 SUWH-6BN-H0.3
6 1/4 NPT 5 0.5 14 14 39 31 18 1.5 SUWH-6BN-H0.5
6 1/4 NPT 5 1 14 14 39 31 18 1.5 SUWH-6BN-H1
オリフィスハーフユニオンは、流体の圧力調整、流量調整が簡易に行えるものです。
例えばアクチュエータの供給口や排気口に取付けて、アクチュエータの運動速度を制御したり、空気圧制御回
路の入出力信号を調整し、制御と応答性の信頼性を高める用途などにもご使用されております。
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ7
8
SUPER W-BITE FITTING
ハーフパネルユニオン（Rねじ）
ハーフパネルユニオン（NPTねじ）
呼び径 D A D1 B B1 B2 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/8 (PT1/8) 11.5 5 14 14 14 47 39 30 18 SUWHP-6A
6 R1/4 (PT1/4) 11.5 5 14 14 14 50 42 30 18 SUWHP-6B
6 R3/8 (PT3/8) 11.5 5 14 17 14 52 44 30 18 SUWHP-6C
6 R1/2 (PT1/2) 11.5 5 14 23 14 57 49 30 18 SUWHP-6D
8 R1/8 (PT1/8) 14.5 5 17 17 17 53 43 35 21 SUWHP-8A
8 R1/4 (PT1/4) 14.5 6 17 17 17 56 46 35 21 SUWHP-8B
8 R3/8 (PT3/8) 14.5 6 17 17 17 57 47 35 21 SUWHP-8C
8 R1/2 (PT1/2) 14.5 6 17 23 17 62 52 35 21 SUWHP-8D
10 R1/8 (PT1/8) 17.5 5 21 21 21 58.5 46.5 39.5 25 SUWHP-10A
10 R1/4 (PT1/4) 17.5 7.5 21 21 21 61.5 49.5 39.5 25 SUWHP-10B
10 R3/8 (PT3/8) 17.5 8 21 21 21 62.5 50.5 39.5 25 SUWHP-10C
10 R1/2 (PT1/2) 17.5 8 21 23 21 66.5 54.5 39.5 25 SUWHP-10D
12 R1/8 (PT1/8) 20.5 5 23 23 23 65 53 44 28 SUWHP-12A
12 R1/4 (PT1/4) 20.5 7.5 23 23 23 68 56 44 28 SUWHP-12B
12 R3/8 (PT3/8) 20.5 10 23 23 23 69 57 44 28 SUWHP-12C
12 R1/2 (PT1/2) 20.5 10 23 23 23 72 60 44 28 SUWHP-12D
パ ネ ル
取付穴径
呼び径 D A D1 B B1 B2 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 11.5 5 14 14 14 47 39 30 18 SUWHP-6AN
6 1/4 NPT 11.5 5 14 14 14 50 42 30 18 SUWHP-6BN
6 3/8 NPT 11.5 5 14 19 14 52 44 30 18 SUWHP-6CN
6 1/2 NPT 11.5 5 14 23 14 57 49 30 18 SUWHP-6DN
8 1/8 NPT 14.5 5 17 17 17 53 43 35 21 SUWHP-8AN
8 1/4 NPT 14.5 6 17 17 17 56 46 35 21 SUWHP-8BN
8 3/8 NPT 14.5 6 17 19 17 57 47 35 21 SUWHP-8CN
8 1/2 NPT 14.5 6 17 23 17 62 52 35 21 SUWHP-8DN
10 1/8 NPT 17.5 5 21 21 21 58.5 46.5 39.5 25 SUWHP-10AN
10 1/4 NPT 17.5 7.5 21 21 21 61.5 49.5 39.5 25 SUWHP-10BN
10 3/8 NPT 17.5 8 21 21 21 62.5 50.5 39.5 25 SUWHP-10CN
10 1/2 NPT 17.5 8 21 23 21 66.5 54.5 39.5 25 SUWHP-10DN
12 1/8 NPT 20.5 5 23 23 23 65 53 44 28 SUWHP-12AN
12 1/4 NPT 20.5 7.5 23 23 23 68 56 44 28 SUWHP-12BN
12 3/8 NPT 20.5 10 23 23 23 69 57 44 28 SUWHP-12CN
12 1/2 NPT 20.5 10 23 23 23 72 60 44 28 SUWHP-12DN
パ ネ ル
取付穴径
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ8
SUPER W-BITE FITTING
9
ストレートユニオン
異径ストレートユニオン
呼び径 D 呼び径 D1 D2 B B1 B2 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
8                       6 5 17 14 17 49 31 21 18 SUWF-8×6
10                       6 5 21 14 21 54 34 25 18 SUWF-10×6
10                       8  6 21 17 21 58 36 25 21 SUWF-10×8
12                       6 5 23 14 23 56 36 28 18 SUWF-12×6
12                       8                 6        23 17 23 60 38 28 21 SUWF-12×8
10                      10 8        23 21 23 63 39 28 25 SUWF-12×10
パネルユニオン
呼び径 D パネル穴径 D1 B B1 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 11.5           5 14 14 55 39 30 18 SUWP-6
6 14.5          6 17 17 64 44 35 21 SUWP-8
10 17.5           8  21 21 73 49 39.5 25 SUWP-10
12 20.5 10 23 23 78 54 44 28 SUWP-12
呼び径 D D1 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 5 14 14 45 29 18 SUWF-6
8 6 17 17 54 34 21 SUWF-8
10               6 21 21 61 37 25 SUWF-10
12 10 23 23 63 39 28 SUWF-12
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ9
10
SUPER W-BITE FITTING
ゲージユニオン（Gねじ）
ゲージユニオン（Rcねじ）
呼び径 D A D1 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 G1/8 (PF1/8) 5.5 14 14 33 25 18 SUWG-6AF
6 G1/4 (PF1/4) 5.5 14 17 36 28 18 SUWG-6BF
6 G3/8 (PF3/8) 5.5 14 21 38 30 18 SUWG-6CF
6 G1/2 (PF1/2) 5.5 14 26 42 34 18 SUWG-6DF
8 G1/8 (PF1/8) 5.5 17 17 37 27 21 SUWG-8AF
8 G1/4 (PF1/4) 5.5 17 17 40 30 21 SUWG-8BF
8 G3/8 (PF3/8) 5.5 17 21 42 32 21 SUWG-8CF
8 G1/2 (PF1/2) 5.5 17 26 46 36 21 SUWG-8DF
10 G1/8 (PF1/8) 5.5 21 21 40 28 25 SUWG-10AF
10 G1/4 (PF1/4) 5.5 21 21 43 31 25 SUWG-10BF
10 G3/8 (PF3/8) 5.5 21 21 45 33 25 SUWG-10CF
10 G1/2 (PF1/2) 5.5 21 26 49 37 25 SUWG-10DF
12 G1/8 (PF1/8) 5.5 23 23 42 30 28 SUWG-12AF
12 G1/4 (PF1/4) 5.5 23 23 45 33 28 SUWG-12BF
12 G3/8 (PF3/8) 5.5 23 23 47 35 28 SUWG-12CF
12 G1/2 (PF1/2) 5.5 23 26 51 39 28 SUWG-12DF
呼び径 D A D1 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 Rc1/8 (PT1/8) 5 14 14 33 25 18 SUWG-6A
6 Rc1/4 (PT1/4) 5 14 17 36 28 18 SUWG-6B
6 Rc3/8 (PT3/8) 5 14 21 38 30 18 SUWG-6C
6 Rc1/2 (PT1/2) 5 14 26 42 34 18 SUWG-6D
8 Rc1/8 (PT1/8) 6 17 17 37 27 21 SUWG-8A
8 Rc1/4 (PT1/4) 6 17 17 40 30 21 SUWG-8B
8 Rc3/8 (PT3/8) 6 17 21 42 32 21 SUWG-8C
8 Rc1/2 (PT1/2) 6 17 26 46 36 21 SUWG-8D
10 Rc1/8 (PT1/8) 6 21 21 40 28 25 SUWG-10A
10 Rc1/4 (PT1/4) 8 21 21 43 31 25 SUWG-10B
10 Rc3/8 (PT3/8) 8 21 21 45 33 25 SUWG-10C
10 Rc1/2 (PT1/2) 8 21 26 49 37 25 SUWG-10D
12 Rc1/8 (PT1/8) 6 23 23 42 30 28 SUWG-12A
12 Rc1/4 (PT1/4) 8 23 23 45 33 28 SUWG-12B
12 Rc3/8 (PT3/8) 10 23 23 47 35 28 SUWG-12C
12 Rc1/2 (PT1/2) 10 23 26 51 39 28 SUWG-12D
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ10
11
ゲージユニオン（NPTねじ）
ゲージパネルユニオン（Rcねじ）
SUPER W-BITE FITTING
呼び径 D A D1 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 5 14 14 33 25 18 SUWG-6AN
6 1/4 NPT 5 14 17 36 28 18 SUWG-6BN
6 3/8 NPT 5 14 21 38 30 18 SUWG-6CN
6 1/2 NPT 5 14 26 42 34 18 SUWG-6DN
8 1/8 NPT 6 17 17 37 27 21 SUWG-8AN
8 1/4 NPT 6 17 17 40 30 21 SUWG-8BN
8 3/8 NPT 6 17 21 42 32 21 SUWG-8CN
8 1/2 NPT 6 17 26 46 36 21 SUWG-8DN
10 1/8 NPT 6 21 21 40 28 25 SUWG-10AN
10 1/4 NPT 8 21 21 43 31 25 SUWG-10BN
10 3/8 NPT 8 21 21 45 33 25 SUWG-10CN
10 1/2 NPT 8 21 26 49 37 25 SUWG-10DN
12 1/8 NPT 6 23 23 42 30 28 SUWG-12AN
12 1/4 NPT 8 23 23 45 33 28 SUWG-12BN
12 3/8 NPT 10 23 23 47 35 28 SUWG-12CN
12 1/2 NPT 10 23 26 51 39 28 SUWG-12DN
呼び径 D A D1 B B1 B2 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 Rc1/8 (PT1/8) 11.5 5 14 14 14 44 36 30 18 SUWGP-6A
6 Rc1/4 (PT1/4) 11.5 5 14 17 14 47 39 30 18 SUWGP-6B
6 Rc3/8 (PT3/8) 11.5 5 14 21 14 49 41 30 18 SUWGP-6C
6 Rc1/2 (PT1/2) 11.5 5 14 26 14 53 45 30 18 SUWGP-6D
8 Rc1/8 (PT1/8) 14.5 6 17 17 17 49 39 35 21 SUWGP-8A
8 Rc1/4 (PT1/4) 14.5 6 17 17 17 52 42 35 21 SUWGP-8B
8 Rc3/8 (PT3/8) 14.5 6 17 21 17 54 44 35 21 SUWGP-8C
8 Rc1/2 (PT1/2) 14.5 6 17 26 17 58 48 35 21 SUWGP-8D
10 Rc1/8 (PT1/8) 17.5 6 21 21 21 53.5 41.5 39.5 25 SUWGP-10A
10 Rc1/4 (PT1/4) 17.5 8 21 21 21 56.5 44.5 39.5 25 SUWGP-10B
10 Rc3/8 (PT3/8) 17.5 8 21 21 21 58.5 46.5 39.5 25 SUWGP-10C
10 Rc1/2 (PT1/2) 17.5 8 21 26 21 62.5 50.5 39.5 25 SUWGP-10D
12 Rc1/8 (PT1/8) 20.5 6 23 23 23 60 48 44 28 SUWGP-12A
12 Rc1/4 (PT1/4) 20.5 8 23 23 23 63 51 44 28 SUWGP-12B
12 Rc3/8 (PT3/8) 20.5 10 23 23 23 65 53 44 28 SUWGP-12C
12 Rc1/2 (PT1/2) 20.5 10 23 26 23 69 57 44 28 SUWGP-12D
パ ネ ル
取付穴径
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ11
12
SUPER W-BITE FITTING
ゲージパネルユニオン（NPTねじ）
レデューサー
呼び径 D A D1 B B1 B2 L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 11.5 5 14 14 14 44 36 30 18 SUWGP-6AN
6 1/4 NPT 11.5 5 14 17 14 47 39 30 18 SUWGP-6BN
6 3/8 NPT 11.5 5 14 21 14 49 41 30 18 SUWGP-6CN
6 1/2 NPT 11.5 5 14 26 14 53 45 30 18 SUWGP-6DN
8 1/8 NPT 14.5 6 17 17 17 49 39 35 21 SUWGP-8AN
8 1/4 NPT 14.5 6 17 17 17 52 42 35 21 SUWGP-8BN
8 3/8 NPT 14.5 6 17 21 17 54 44 35 21 SUWGP-8CN
8 1/2 NPT 14.5 6 17 26 17 58 48 35 21 SUWGP-8DN
10 1/8 NPT 17.5 6 21 21 21 53.5 41.5 39.5 25 SUWGP-10AN
10 1/4 NPT 17.5 8 21 21 21 56.5 44.5 39.5 25 SUWGP-10BN
10 3/8 NPT 17.5 8 21 21 21 58.5 46.5 39.5 25 SUWGP-10CN
10 1/2 NPT 17.5 8 21 26 21 62.5 50.5 39.5 25 SUWGP-10DN
12 1/8 NPT 20.5 6 23 23 23 60 48 44 28 SUWGP-12AN
12 1/4 NPT 20.5 8 23 23 23 63 51 44 28 SUWGP-12BN
12 3/8 NPT 20.5 10 23 23 23 65 53 44 28 SUWGP-12CN
12 1/2 NPT 20.5 10 23 26 23 69 57 44 28 SUWGP-12DN
パ ネ ル
取付穴径
呼び径 D D1 D2 D3 B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 8 5.5 5 14 14 49 41 18 SUWR-6×8
6 10 7.5 5 14 14 52 44 18 SUWR-6×10
6 12 9 5 14 14 56 48 18 SUWR-6×12
8 10 7.5 6 17 17 57 47 21 SUWR-8×10
8 12 9 6 17 17 61 51 21 SUWR-8×12
10 12 9 8 21 21 66 54 25 SUWR-10×12
12 8 5.5 5.5 23 23 60 48 28 SUWR-12×8
12 10 7.5 7.5 23 23 63 51 28 SUWR-12×10
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ12
13

8 21.7 6 17 23 53 43 21 20 SUWR-8×21.7SW
10 13.8 7.5 21 21 55 43 25 20 SUWR-10×13.8SW
10 17.3 8 21 21 55 43 25 20 SUWR-10×17.3SW
10 21.7 8 21 23 56 44 25 20 SUWR-10×21.7SW
10 27.2 8 21 29 60 48 25 23 SUWR-10×27.2SW
10 34 8 21 35 62 50 25 24 SUWR-10×34SW
12 13.8 7.5 23 23 56 44 28 20 SUWR-12×13.8SW
12 17.3 10 23 23 56 44 28 20 SUWR-12×17.3SW
12 21.7 10 23 23 56 44 28 20 SUWR-12×21.7SW
12 27.2 10 23 29 60 48 28 23 SUWR-12×27.2SW
12 34 10 23 35 62 50 28 24 SUWR-12×34SW
呼び径 D D1 B L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 5 14 28 20 18 SUWL-6
8 6 17 35 25 21 SUWL-8
10 8 21 37 25 25 SUWL-10
12 10 23 42 30 28 SUWL-12
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ13
14
SUPER W-BITE FITTING
エルボハーフユニオン（Rねじ）
エルボハーフユニオン（NPTねじ）
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/8 (PT1/8) 5 5 14 28 20 20 18 SUWL-6A
6 R1/4 (PT1/4) 5 5 14 28 22 20 18 SUWL-6B
6 R3/8 (PT3/8) 5 5 14 32 25 24 18 SUWL-6C
6 R1/2 (PT1/2) 5 5 14 36 33 28 18 SUWL-6D
8 R1/8 (PT1/8) 6 5 17 35 25 25 21 SUWL-8A
8 R1/4 (PT1/4) 6 6 17 35 25 25 21 SUWL-8B
8 R3/8 (PT3/8) 6 6 17 35 25 25 21 SUWL-8C
8 R1/2 (PT1/2) 6 6 17 39 33 29 21 SUWL-8D
10 R1/8 (PT1/8) 8 5 21 37 25 25 25 SUWL-10A
10 R1/4 (PT1/4) 8 7.5 21 37 25 25 25 SUWL-10B
10 R3/8 (PT3/8) 8 8 21 37 25 25 25 SUWL-10C
10 R1/2 (PT1/2) 8 8 21 41 33 29 25 SUWL-10D
12 R1/8 (PT1/8) 10 5 23 42 30 30 28 SUWL-12A
12 R1/4 (PT1/4) 10 7.5 23 42 33 30 28 SUWL-12B
12 R3/8 (PT3/8) 10 10 23 42 33 30 28 SUWL-12C
12 R1/2 (PT1/2) 10 10 23 42 33 30 28 SUWL-12D
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 5 5 14 28 20 20 18 SUWL-6AN
6 1/4 NPT 5 5 14 28 22 20 18 SUWL-6BN
6 3/8 NPT 5 5 14 32 25 24 18 SUWL-6CN
6 1/2 NPT 5 5 14 36 33 28 18 SUWL-6DN
8 1/8 NPT 6 5 17 35 25 25 21 SUWL-8AN
8 1/4 NPT 6 6 17 35 25 25 21 SUWL-8BN
8 3/8 NPT 6 6 17 35 25 25 21 SUWL-8CN
8 1/2 NPT 6 6 17 39 33 29 21 SUWL-8DN
10 1/8 NPT 8 5 21 37 25 25 25 SUWL-10AN
10 1/4 NPT 8 7.5 21 37 25 25 25 SUWL-10BN
10 3/8 NPT 8 8 21 37 25 25 25 SUWL-10CN
10 1/2 NPT 8 8 21 41 33 29 25 SUWL-10DN
12 1/8 NPT 10 5 23 42 30 30 28 SUWL-12AN
12 1/4 NPT 10 7.5 23 42 33 30 28 SUWL-12BN
12 3/8 NPT 10 10 23 42 33 30 28 SUWL-12CN
12 1/2 NPT 10 10 23 42 33 30 28 SUWL-12DN
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ14
15
エルボゲージユニオン（Rcねじ）
ティーユニオン
SUPER W-BITE FITTING
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 Rc1/8 (PT1/8) 5 5 14 28 22 20 18 SUWLG-6A
6 Rc1/4 (PT1/4) 5 5 14 32 24 24 18 SUWLG-6B
6 Rc3/8 (PT3/8) 5 5 14 36 28 28 18 SUWLG-6C
6 Rc1/2 (PT1/2) 5 5 14 43 36 35 18 SUWLG-6D
8 Rc1/8 (PT1/8) 6 6 17 35 24 25 21 SUWLG-8A
8 Rc1/4 (PT1/4) 6 6 17 35 24 25 21 SUWLG-8B
8 Rc3/8 (PT3/8) 6 6 17 38 28 28 21 SUWLG-8C
8 Rc1/2 (PT1/2) 6 6 17 45 36 35 21 SUWLG-8D
10 Rc1/8 (PT1/8) 8 6 21 37 25 25 25 SUWLG-10A
10 Rc1/4 (PT1/4) 8 8 21 37 24 25 25 SUWLG-10B
10 Rc3/8 (PT3/8) 8 8 21 41 30 29 25 SUWLG-10C
10 Rc1/2 (PT1/2) 8 8 21 46 36 34 25 SUWLG-10D
12 Rc1/8 (PT1/8) 10 6 23 42 28 30 28 SUWLG-12A
12 Rc1/4 (PT1/4) 10 8 23 42 33 30 28 SUWLG-12B
12 Rc3/8 (PT3/8) 10 10 23 42 33 30 28 SUWLG-12C
12 Rc1/2 (PT1/2) 10 10 23 48 36 36 28 SUWLG-12D
呼び径 D D1 B L L1 L2 L3 L4 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 5 14 56 40 28 20 18 SUWT-6
8 6 17 70 50 35 25 21 SUWT-8
10 8 21 74 50 37 25 25 SUWT-10
12 10 23 84 60 42 30 28 SUWT-12
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ15
16
SUPER W-BITE FITTING
異径ティーユニオン
ティーゲージユニオン（Gねじ）
呼び径 D 呼び径 D1 D2 D3 B B1 L L1 L2 L3 L4 L5 品番
■寸法表（ミリサイズ）
8 6 6 5 17 14 70 50 33 25 21 18 SUWT-8×8×6
10 6 8 5 21 14 74 50 33 25 25 18 SUWT-10×10×6
10 8 8 6 21 17 74 50 35 25 25 21 SUWT-10×10×8
12 6 10 5 23 14 84 60 34 26 28 18 SUWT-12×12×6
12 8 10 6 23 17 84 60 38 28 28 21 SUWT-12×12×8
12 10 10 8 23 21 84 60 42 30 28 25 SUWT-12×12×10
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 G1/8 (PF1/8) 5 5.5 14 56 40 22 18 SUWTG-6AF
6 G1/4 (PF1/4) 5 5.5 14 64 48 24 18 SUWTG-6BF
6 G3/8 (PF3/8) 5 5.5 14 72 56 28 18 SUWTG-6CF
6 G1/2 (PF1/2) 5 5.5 14 86 70 36 18 SUWTG-6DF
8 G1/8 (PF1/8) 6 5.5 17 72 52 24 21 SUWTG-8AF
8 G1/4 (PF1/4) 6 5.5 17 72 52 24 21 SUWTG-8BF
8 G3/8 (PF3/8) 6 5.5 17 76 56 30 21 SUWTG-8CF
8 G1/2 (PF1/2) 6 5.5 17 90 70 36 21 SUWTG-8DF
10 G1/4 (PF1/4) 8 5.5 21 74 50 24 25 SUWTG-10BF
10 G3/8 (PF3/8) 8 5.5 21 82 58 30 25 SUWTG-10CF
10 G1/2 (PF1/2) 8 5.5 21 94 70 36 25 SUWTG-10DF
12 G1/4 (PF1/4) 10 5.5 23 84 60 33 28 SUWTG-12BF
12 G3/8 (PF3/8) 10 5.5 23 84 60 33 28 SUWTG-12CF
12 G1/2 (PF1/2) 10 5.5 23 94 70 36 28 SUWTG-12DF
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ16
17
ティーゲージユニオン（Rcねじ）
ティーゲージユニオン（NPTねじ）
SUPER W-BITE FITTING
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 Rc1/8 (PT1/8) 5 5 14 56 40 22 18 SUWTG-6A
6 Rc1/4 (PT1/4) 5 5 14 64 48 24 18 SUWTG-6B
6 Rc3/8 (PT3/8) 5 5 14 72 56 28 18 SUWTG-6C
6 Rc1/2 (PT1/2) 5 5 14 86 70 36 18 SUWTG-6D
8 Rc1/8 (PT1/8) 6 6 17 70 50 24 21 SUWTG-8A
8 Rc1/4 (PT1/4) 6 6 17 70 50 24 21 SUWTG-8B
8 Rc3/8 (PT3/8) 6 6 17 76 56 28 21 SUWTG-8C
8 Rc1/2 (PT1/2) 6 6 17 90 70 36 21 SUWTG-8D
10 Rc1/8 (PT1/8) 8 6 21 74 50 25 25 SUWTG-10A
10 Rc1/4 (PT1/4) 8 8 21 74 50 24 25 SUWTG-10B
10 Rc3/8 (PT3/8) 8 8 21 82 58 30 25 SUWTG-10C
10 Rc1/2 (PT1/2) 8 8 21 92 68 36 25 SUWTG-10D
12 Rc1/8 (PT1/8) 10 6 23 84 60 28 28 SUWTG-12A
12 Rc1/4 (PT1/4) 10 8 23 84 60 33 28 SUWTG-12B
12 Rc3/8 (PT3/8) 10 10 23 84 60 33 28 SUWTG-12C
12 Rc1/2 (PT1/2) 10 10 23 96 72 36 28 SUWTG-12D
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 5 5 14 56 40 22 18 SUWTG-6AN
6 1/4 NPT 5 5 14 64 48 24 18 SUWTG-6BN
6 3/8 NPT 5 5 14 72 56 28 18 SUWTG-6CN
6 1/2 NPT 5 5 14 86 70 36 18 SUWTG-6DN
8 1/8 NPT 6 6 17 70 50 24 21 SUWTG-8AN
8 1/4 NPT 6 6 17 70 50 24 21 SUWTG-8BN
8 3/8 NPT 6 6 17 76 56 28 21 SUWTG-8CN
8 1/2 NPT 6 6 17 90 70 36 21 SUWTG-8DN
10 1/8 NPT 8 6 21 74 50 25 25 SUWTG-10AN
10 1/4 NPT 8 8 21 74 50 24 25 SUWTG-10BN
10 3/8 NPT 8 8 21 82 58 30 25 SUWTG-10CN
10 1/2 NPT 8 8 21 92 68 36 25 SUWTG-10DN
12 1/8 NPT 10 6 23 84 60 28 28 SUWTG-12AN
12 1/4 NPT 10 8 23 84 60 33 28 SUWTG-12BN
12 3/8 NPT 10 10 23 84 60 33 28 SUWTG-12CN
12 1/2 NPT 10 10 23 96 72 36 28 SUWTG-12DN
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ17
18
SUPER W-BITE FITTING
ティーゲージユニオン（Rcねじ）
ティーエスユニオン（Rねじ）
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 L4 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 Rc1/8 (PT1/8) 5 5 14 50 28 22 20 18 SUWTLG-6A
6 Rc1/4 (PT1/4) 5 5 14 56 32 24 24 18 SUWTLG-6B
6 Rc3/8 (PT3/8) 5 5 14 64 36 28 28 18 SUWTLG-6C
6 Rc1/2 (PT1/2) 5 6 14 79 43 36 35 18 SUWTLG-6D
8 Rc1/8 (PT1/8) 6 5 17 59 35 24 25 21 SUWTLG-8A
8 Rc1/4 (PT1/4) 6 6 17 59 35 24 25 21 SUWTLG-8B
8 Rc3/8 (PT3/8) 6 6 17 66 38 28 28 21 SUWTLG-8C
8 Rc1/2 (PT1/2) 6 6 17 81 45 36 35 21 SUWTLG-8D
10 Rc1/4 (PT1/4) 8 8 21 61 37 24 25 25 SUWTLG-10B
10 Rc3/8 (PT3/8) 8 8 21 71 41 30 29 25 SUWTLG-10C
10 Rc1/2 (PT1/2) 8 8 21 82 46 36 34 25 SUWTLG-10D
12 Rc1/4 (PT1/4) 10 8 23 75 42 33 30 28 SUWTLG-12B
12 Rc3/8 (PT3/8) 10 10 23 75 42 33 30 28 SUWTLG-12C
12 Rc1/2 (PT1/2) 10 10 23 84 48 36 36 28 SUWTLG-12D
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/8 (PT1/8) 5 5 14 56 40 20 18 SUWTS-6A
6 R1/4 (PT1/4) 5 5 14 56 40 22 18 SUWTS-6B
6 R3/8 (PT3/8) 5 5 14 64 48 25 18 SUWTS-6C
6 R1/2 (PT1/2) 5 5 14 72 56 33 18 SUWTS-6D
8 R1/8 (PT1/8) 6 5 17 70 50 25 21 SUWTS-8A
8 R1/4 (PT1/4) 6 6 17 70 50 25 21 SUWTS-8B
8 R3/8 (PT3/8) 6 6 17 70 50 25 21 SUWTS-8C
8 R1/2 (PT1/2) 6 6 17 78 58 33 21 SUWTS-8D
10 R1/8 (PT1/8) 8 5 21 74 50 25 25 SUWTS-10A
10 R1/4 (PT1/4) 8 7.5 21 74 50 25 25 SUWTS-10B
10 R3/8 (PT3/8) 8 8 21 74 50 25 25 SUWTS-10C
10 R1/2 (PT1/2) 8 8 21 82 58 33 25 SUWTS-10D
12 R1/8 (PT1/8) 10 5 23 84 60 30 28 SUWTS-12A
12 R1/4 (PT1/4) 10 7.5 23 84 60 33 28 SUWTS-12B
12 R3/8 (PT3/8) 10 10 23 84 60 33 28 SUWTS-12C
12 R1/2 (PT1/2) 10 10 23 84 60 33 28 SUWTS-12D
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ18
19
ティーエスユニオン（NPTねじ）
ティーエルユニオン（Rねじ）
SUPER W-BITE FITTING
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 5 5 14 56 40 20 18 SUWTS-6AN
6 1/4 NPT 5 5 14 56 40 22 18 SUWTS-6BN
6 3/8 NPT 5 5 14 64 48 25 18 SUWTS-6CN
6 1/2 NPT 5 5 14 72 56 33 18 SUWTS-6DN
8 1/8 NPT 6 5 17 70 50 25 21 SUWTS-8AN
8 1/4 NPT 6 6 17 70 50 25 21 SUWTS-8BN
8 3/8 NPT 6 6 17 70 50 25 21 SUWTS-8CN
8 1/2 NPT 6 6 17 78 58 33 21 SUWTS-8DN
10 1/8 NPT 8 5 21 74 50 25 25 SUWTS-10AN
10 1/4 NPT 8 7.5 21 74 50 25 25 SUWTS-10BN
10 3/8 NPT 8 8 21 74 50 25 25 SUWTS-10CN
10 1/2 NPT 8 8 21 82 58 33 25 SUWTS-10DN
12 1/8 NPT 10 5 23 84 60 30 28 SUWTS-12AN
12 1/4 NPT 10 7.5 23 84 60 33 28 SUWTS-12BN
12 3/8 NPT 10 10 23 84 60 33 28 SUWTS-12CN
12 1/2 NPT 10 10 23 84 60 33 28 SUWTS-12DN
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 L4 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/8 (PT1/8) 5 5 14 48 28 20 20 18 SUWTL-6A
6 R1/4 (PT1/4) 5 5 14 50 28 22 20 18 SUWTL-6B
6 R3/8 (PT3/8) 5 5 14 57 32 25 24 18 SUWTL-6C
6 R1/2 (PT1/2) 5 5 14 70 37 33 29 18 SUWTL-6D
8 R1/8 (PT1/8) 6 5 17 60 35 25 25 21 SUWTL-8A
8 R1/4 (PT1/4) 6 6 17 60 35 25 25 21 SUWTL-8B
8 R3/8 (PT3/8) 6 6 17 60 35 25 25 21 SUWTL-8C
8 R1/2 (PT1/2) 6 6 17 72 39 33 29 21 SUWTL-8D
10 R1/8 (PT1/8) 8 5 21 62 37 25 25 25 SUWTL-10A
10 R1/4 (PT1/4) 8 7.5 21 62 37 25 25 25 SUWTL-10B
10 R3/8 (PT3/8) 8 8 21 62 37 25 25 25 SUWTL-10C
10 R1/2 (PT1/2) 8 8 21 74 41 33 29 25 SUWTL-10D
12 R1/8 (PT1/8) 10 5 23 72 42 30 30 28 SUWTL-12A
12 R1/4 (PT1/4) 10 7.5 23 75 42 33 30 28 SUWTL-12B
12 R3/8 (PT3/8) 10 10 23 75 42 33 30 28 SUWTL-12C
12 R1/2 (PT1/2) 10 10 23 75 42 33 30 28 SUWTL-12D
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ19
20
SUPER W-BITE FITTING
ティーエルユニオン（NPTねじ）
気体流量、漏れ量換算
〔ML2・T—3〕または〔FL・T—1〕
呼び径 D A D1 D2 B L L1 L2 L3 L4 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 5 5 14 48 28 20 20 18 SUWTL-6AN
6 1/4 NPT 5 5 14 50 28 22 20 18 SUWTL-6BN
6 3/8 NPT 5 5 14 57 32 25 24 18 SUWTL-6CN
6 1/2 NPT 5 5 14 70 37 33 29 18 SUWTL-6DN
8 1/8 NPT 6 5 17 60 35 25 25 21 SUWTL-8AN
8 1/4 NPT 6 6 17 60 35 25 25 21 SUWTL-8BN
8 3/8 NPT 6 6 17 60 35 25 25 21 SUWTL-8CN
8 1/2 NPT 6 6 17 72 39 33 29 21 SUWTL-8DN
10 1/8 NPT 8 5 21 62 37 25 25 25 SUWTL-10AN
10 1/4 NPT 8 7.5 21 62 37 25 25 25 SUWTL-10BN
10 3/8 NPT 8 8 21 62 37 25 25 25 SUWTL-10CN
10 1/2 NPT 8 8 21 74 41 33 29 25 SUWTL-10DN
12 1/8 NPT 10 5 23 72 42 30 30 28 SUWTL-12AN
12 1/4 NPT 10 7.5 23 75 42 33 30 28 SUWTL-12BN
12 3/8 NPT 10 10 23 75 42 33 30 28 SUWTL-12CN
12 1/2 NPT 10 10 23 75 42 33 30 28 SUWTL-12DN
Pa・m3/s atm・cc/s
m3/hr Torr・ μmHg・ g/s, 20℃ kg/h, 20℃
注意
at 1 atm /s /s Dry Air ＊ Dry Air ＊

Dry Air ＊ ×10 ×102 — ×102 ×105 —
1kg/h・20℃
＝
2.33784 2.30728 8.30621 1.75352 1.75352 2.77778
1
Dry Air ＊ ×10 ×102 ×10―1 ×102 ×105 ×10―1
ルーセックと読む。
発音し易いので、
よく使われた。
＊ 空気の分子量　28.96, 1mol の容積＝22.4136
0℃＝273.15 K 20℃　1atm 1mol＝24.0
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ20
6 65.4 18 5 14 SUWRF-6D-J20R
8 69.4 21 6 17 SUWRF-8D-J20R
10 72.4 25 8 21 SUWRF-10D-J20R
12 72.4 28 10 23 SUWRF-12D-J20R
6 67.4 18 5 14 SUWRF-6E-J20R
8 71.4 21 6 17 SUWRF-8E-J20R
10 74.4 25 8 21 SUWRF-10E-J20R
12 74.4 28 10 23 SUWRF-12E-J20R
6 67.4 18 5 14 SUWRF-6F-J20R
8 71.4 21 6 17 SUWRF-8F-J20R
10 74.4 25 8 21 SUWRF-10F-J20R
12 74.4 28 10 23 SUWRF-12F-J20R
6 64.4 18 5 14 SUWRF-6D-J10R
8 68.4 21 6 17 SUWRF-8D-J10R
10 71.4 25 8 21 SUWRF-10D-J10R
12 71.4 28 10 23 SUWRF-12D-J10R
6 65.4 18 5 14 SUWRF-6E-J10R
8 69.4 21 6 17 SUWRF-8E-J10R
10 72.4 25 8 21 SUWRF-10E-J10R
12 72.4 28 10 23 SUWRF-12E-J10R
6 65.4 18 5 14 SUWRF-6F-J10R
8 69.4 21 6 17 SUWRF-8F-J10R
10 72.4 25 8 21 SUWRF-10F-J10R
12 72.4 28 10 23 SUWRF-12F-J10R
15A
20A
25A
95 12 1 51 70 4 15 10

15A
20A
25A
95 14 1 51 70 4 15 10
100 16 1 56 75 4 15 10
125 16 1 67 90 4 19 10
継手 フランジ フ ラ ン ジ
品番
呼び径 D 呼び径 L L1 D1 T F G C N H D2 D3 B
■寸法表（ミリサイズ）
ボルト穴
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ21
6 80.2 18 5 14 SUWRF-6D-A15J
8 84.2 21 6 17 SUWRF-8D-A15J
10 87.2 25 8 21 SUWRF-10D-A15J
12 87.2 28 10 23 SUWRF-12D-A15J
6 83.2 18 5 14 SUWRF-6E-A15J
8 87.2 21 6 17 SUWRF-8E-A15J
10 90.2 25 8 21 SUWRF-10E-A15J
12 90.2 28 10 23 SUWRF-12E-A15J
6 86.3 18 5 14 SUWRF-6F-A15J
8 90.3 21 6 17 SUWRF-8F-A15J
10 93.3 25 8 21 SUWRF-10F-A15J
12 93.3 28 10 23 SUWRF-12F-A15J
6 64.1 18 5 14 SUWRF-6D-A2R
8 68.1 21 6 17 SUWRF-8D-A2R
10 71.1 25 8 21 SUWRF-10D-A2R
12 71.1 28 10 23 SUWRF-12D-A2R
6 64.1 18 5 14 SUWRF-6E-A2R
8 68.1 21 6 17 SUWRF-8E-A2R
10 71.1 25 8 21 SUWRF-10E-A2R
12 71.1 28 10 23 SUWRF-12E-A2R
6 65.7 18 5 14 SUWRF-6F-A2R
8 69.7 21 6 17 SUWRF-8F-A2R
10 72.7 25 8 21 SUWRF-10F-A2R
12 72.7 28 10 23 SUWRF-12F-A2R
120.7 22.4 6.35 60.5 39.68 82.6 4 22.5 10
130.1 25.4 6.35 66.6 44.45 88.9 4 22.5 10
149.4 28.5 6.35 71.4 50.80 101.6 4 22.5 10
22

品番
呼び径 D 呼び径 L L1 D1 T F G P C N H D2 D3 B
■寸法表（ミリサイズ）
ボルト穴
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ22
SUPER W-BITE FITTING
23
キャップユニオン
プラグユニオン
スリーブ
呼び径 D B B1 L L1 L2 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 14 14 26 18 18 SUWJC-6
8 17 17 31 21 21 SUWJC-8
10 21 21 35 23 25 SUWJC-10
12 23 23 35 23 28 SUWJC-12
呼び径 D B L 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 14 14 SUWJP-6
8 17 17 SUWJP-8
10 21 20 SUWJP-10
12 23 21 SUWJP-12
呼び径 D L 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 5.2 SUW-6S
8 6 SUW-8S
10 7.8 SUW-10S
12 9 SUW-12S
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ23
24
SUPER W-BITE FITTING
リング
ナット
MEMO
呼び径 D A B L 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 M11×1 14 14 SUW-6N
8 M14×1.25 17 17 SUW-8N
10 M17×1.5 21 20 SUW-10N
12 M20×1.5 23 21 SUW-12N
呼び径 D L 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 2.7 SUW-6R
8 3.1 SUW-8R
10 2.8 SUW-10R
12 2.8 SUW-12R
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ24
25
チューブアダプター（Rねじ）
チューブアダプター（NPTねじ）
SUPER W-BITE FITTING
呼び径 D A D1 D2 B L L1 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 R1/8 (PT1/8) 4 4 12 34 19 SUW-A-6A
6 R1/4 (PT1/4) 4 4 14 38 19 SUW-A-6B
6 R3/8 (PT3/8) 4 4 17 39 19 SUW-A-6C
6 R1/2 (PT1/2) 4 4 23 44 19 SUW-A-6D
8 R1/8 (PT1/8) 5.5 5 12 37 22 SUW-A-8A
8 R1/4 (PT1/4) 5.5 5.5 14 41 22 SUW-A-8B
8 R3/8 (PT3/8) 5.5 5.5 17 42 22 SUW-A-8C
8 R1/2 (PT1/2) 5.5 5.5 23 47 22 SUW-A-8D
10 R1/8 (PT1/8) 7.5 5 12 41 26 SUW-A-10A
10 R1/4 (PT1/4) 7.5 7.5 14 45 26 SUW-A-10B
10 R3/8 (PT3/8) 7.5 7.5 17 46 26 SUW-A-10C
10 R1/2 (PT1/2) 7.5 7.5 23 51 26 SUW-A-10D
12 R1/4 (PT1/4) 9 7.5 14 48 29 SUW-A-12B
12 R3/8 (PT3/8) 9 9 17 49 29 SUW-A-12C
12 R1/2 (PT1/2) 9 9 23 54 29 SUW-A-12D
呼び径 D A D1 D2 B L L1 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 4 4 12 34 19 SUW-A-6AN
6 1/4 NPT 4 4 14 38 19 SUW-A-6BN
6 3/8 NPT 4 4 19 39 19 SUW-A-6CN
6 1/2 NPT 4 4 23 44 19 SUW-A-6DN
8 1/8 NPT 5.5 5 12 37 22 SUW-A-8AN
8 1/4 NPT 5.5 5.5 14 41 22 SUW-A-8BN
8 3/8 NPT 5.5 5.5 19 42 22 SUW-A-8CN
8 1/2 NPT 5.5 5.5 23 47 22 SUW-A-8DN
10 1/8 NPT 7.5 5 12 41 26 SUW-A-10AN
10 1/4 NPT 7.5 7.5 14 45 26 SUW-A-10BN
10 3/8 NPT 7.5 7.5 19 46 26 SUW-A-10CN
10 1/2 NPT 7.5 7.5 23 51 26 SUW-A-10DN
12 1/4 NPT 9 7.5 14 48 29 SUW-A-12BN
12 3/8 NPT 9 9 19 49 29 SUW-A-12CN
12 1/2 NPT 9 9 23 54 29 SUW-A-12DN
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ25
26
SUPER W-BITE FITTING
チューブゲージアダプター（Rねじ）
チューブゲージアダプター（NPTねじ）
呼び径 D A D1 B L L1 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 Rc1/8 (PT1/8) 4 14 33 19 SUW-GA-6A
6 Rc1/4 (PT1/4) 4 17 36 19 SUW-GA-6B
6 Rc3/8 (PT3/8) 4 21 38 19 SUW-GA-6C
6 Rc1/2 (PT1/2) 4 26 42 19 SUW-GA-6D
8 Rc1/8 (PT1/8) 5.5 14 36 22 SUW-GA-8A
8 Rc1/4 (PT1/4) 5.5 17 39 22 SUW-GA-8B
8 Rc3/8 (PT3/8) 5.5 21 41 22 SUW-GA-8C
8 Rc1/2 (PT1/2) 5.5 26 45 22 SUW-GA-8D
10 Rc1/8 (PT1/8) 7.5 14 40 26 SUW-GA-10A
10 Rc1/4 (PT1/4) 7.5 17 43 26 SUW-GA-10B
10 Rc3/8 (PT3/8) 7.5 21 45 26 SUW-GA-10C
10 Rc1/2 (PT1/2) 7.5 26 49 26 SUW-GA-10D
12 Rc1/4 (PT1/4) 9 17 46 29 SUW-GA-12B
12 Rc3/8 (PT3/8) 9 21 48 29 SUW-GA-12C
12 Rc1/2 (PT1/2) 9 26 52 29 SUW-GA-12D
呼び径 D A D1 B L L1 品番
■寸法表（ミリサイズ）
6 1/8 NPT 4 14 33 19 SUW-GA-6AN
6 1/4 NPT 4 17 36 19 SUW-GA-6BN
6 3/8 NPT 4 21 38 19 SUW-GA-6CN
6 1/2 NPT 4 26 42 19 SUW-GA-6DN
8 1/8 NPT 5.5 14 36 22 SUW-GA-8AN
8 1/4 NPT 5.5 17 39 22 SUW-GA-8BN
8 3/8 NPT 5.5 21 41 22 SUW-GA-8CN
8 1/2 NPT 5.5 26 45 22 SUW-GA-8DN
10 1/8 NPT 7.5 14 40 26 SUW-GA-10AN
10 1/4 NPT 7.5 17 43 26 SUW-GA-10BN
10 3/8 NPT 7.5 21 45 26 SUW-GA-10CN
10 1/2 NPT 7.5 26 49 26 SUW-GA-10DN
12 1/4 NPT 9 17 46 29 SUW-GA-12BN
12 3/8 NPT 9 21 48 29 SUW-GA-12CN
12 1/2 NPT 9 26 52 29 SUW-GA-12DN
最新のカタログは”http://www.fujikin.co.jp/go/c00100”よりダウンロードできます。
SUWフィｯティングp03-26.qxd  16.11.16  18:07  ページ26
27
SUPER W-BITE FITTING

SUS 316
SUS 316ディスク
主要材質
SUS 316L
材 質部 品 名
ボ デ ィ
SUS 316ディスク
主要材質
SUS316材はASTM規格材（SUS316
同等材）を使用する場合があります。
SUS316材はASTM規格材（SUS316
同等材）を使用する場合があります。
SUWフィｯティングp27-47.qxd  16.11.16  17:36  ページ32
6 4 3 14 21 14 59 41 18 UV-6SUW
8 4 3 17 21 14 68 48 21 UV-8SUW
10 4 3 21 23 14 76 54 25 UV-10SUW
12 4 3 23 23 14 76 54 28.5 UV-12SUW
R1/4 4 3 15 19 14 70 40 UV-B-40
R1/4 4 3 15 19 14 90 60 UV-B-60
R1/4 4 3 15 19 14 110 80 UV-B-80
R1/2 4 3 22 23 14 70 40 UV-D-40
R1/2 4 3 22 23 14 90 60 UV-D-60
R1/2 4 3 22 23 14 110 80 UV-D-80
R1/8 4 3 19 14 42.5 32.5 UV-A
R1/4 4 3 19 14 42.5 32.5 UV-B
R3/8 4 3 19 14 43.5 33.5 UV-C
R1/2 4 3 23 14 41 31 UV-D
1/8 NPT 4 3 19 14 42.5 32.5 UV-AN
1/4 NPT 4 3 19 14 42.5 32.5 UV-BN
3/8 NPT 4 3 19 14 43.5 33.5 UV-CN
1/2 NPT 4 3 23 14 41 31 UV-DN
33
1 スタンダードタイプのベントプラグ
スーパーWバイトフィッティングタイプ
オねじタイプ（Rねじ ＆ NPTねじ）
オねじロングタイプ（Rねじ）
呼び径 D D1 D2 B B1 B2 L L1 L2 品番
■寸法表
A D D1 B B1 L L1 品番
■寸法表
A D D1 D2 B B1 L L1 品番
■寸法表
フジキンCADデータサービスよりダウンロードできます。https://www.fujikin.co.jp/cad_s/
SUWフィｯティングp27-47.qxd  16.11.16  17:36  ページ33
6 R1/4 4 3 15 19 14 14 90 60 40 18 UV-6SVB
6 R1/2 4 3 22 23 14 14 90 60 40 18 UV-6SVD
10 R1/4 4 3 15 19 21 21 99 60 40 25 UV-10SVB
10 R1/2 4 3 22 23 21 21 99 60 40 25 UV-10SVD
1/4B 13.8 4 3 19 14 55 20 UV-13.8
3/8B 17.3 4 3 19 14 55 20 UV-17.3
1/2B 21.7 4 3 23 14 55 20 UV-21.7
1/4B 14.3 22 4 3 23 14 48 10 12 UVF-13.8
3/8B 17.8 28 4 3 29 14 48 10 12 UVF-17.3
1/2B 22.2 33 4 3 35 14 48 10 12 UVF-21.7
Rc1/8 4 3 19 14 44.5 34.5 UVF-A